REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

“PER

“STUDIME DHE EKSPLORIME NE

Ujembledhes Drin-Bune

'VENDOSI

VENDIM

Numer 14 Date 05.09. 2012

MIRATIMINE KERKESES PER

UJRAT SIPERFAQESORE

TE LIQENIT SHKODER DHE LUMIT BUNA.”

Ne mbeshtetje te nenit nr. 15 “Perdorim me autorizim I ujit” kreu IV, dhe te nenit 18 *
Dispozita te perbashketa per lejet, autorizimet dhe koncesionet per perdorimin e ujit”, pika dh”,
te kreut V, te ligjit nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per rezervat ujore”, bazuar ne kerkesen e paragitur
nga shoqata “Labeat” dhe Relacionit te paragitur nga A.U.B. Drin-Bune Keshilli i Basenit

.
.

Te miratoje kerkesen per studime dhe eksplorime ne ujrat siperfagesore te ligenit Shkoder
dhe lumit Buna te objekteve te detarise Shqiptare te mbytura nder vite ne keto ujra.
Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per ndjekjen e procedurave perkatese per zbatimin e ketij

vendimi.
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